Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 37/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 29/2022,

TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 –  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 PATRICIA CARINA SCOTA 14 15ºE

04 JOCIMARA BORDIGNHÃO 30 5º

05 LIANE MORALLES DA SILVA 23,5 8º

06 JENIFER LEAO DA ROSA 0 25ºE

07 MARIELA PANTALEÃO CARLOS 31 4º

09 ANDREZA LINDEMANN DA SILVA 23 9º

10 ÉVELIN ROHDE VASCONCELLOS 15 14º

11 MARÍLIA MORAIS DA SILVA 24,5 7º

12 PATRICIA MELHER WOLLMANN 10 17ºE

13 CREUSA CORRÊA BALTEZAN 10 17ºE

14 ANDRESSA GARCIA MENDES 01 24º

15 MEDIANA NÚBIA BEBER 09 20º

16 SAMANTA DE LORETO LIMBERGER 7,5 21º

17 FABIANA SOARES JAHN 33 3º

21 NÁDIA MARIA JAHN 06 22º

22
ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA

MACHADO
14

15ºE

23 BRUNA DOMANN 37,5 1º

24 BÁRBARA CATARINE PFEIFER 10 17ºE

26 JAQUELINE SILVEIRA VARGAS 17,5 11º

27 MARIA ANTONIA SILVEIRA VARGAS 02 23º

28 LIDIANE KÖHLER DIAS 28 6º

29 ALINE CATIELE SOARES CEZAR 34,5 2º

30 PATRICIA GRAZIELA SCHEIDT 22 10º

31 BRUNA DE SOUZA PAVANATTO 17 12ºE

32 BRUNA LISIE DA SILVA 17 12ºE

35 JULIA GRACIELA GOELZER BUTZKE 0 25ºE

1.2 – Professor de Educação Especial

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

01 PATRICIA CARINA SCOTA 14 4º

08 MARIELA PANTALEÃO CARLOS 26 2º

19 FABIANA SOARES JAHN 28 1º

20 NÁDIA MARIA JAHN 06 7º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

25 GIOVANNA DA ROSA CARDOSO 12 5º

34 ROSANGELA ELISA REHBEIN 7,5 6º

36 MARÍLIA MORAIS DA SILVA 24,5 3º

2 - SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS, para o ato público de

SORTEIO a realizar-se no dia 30 de junho de 2022, às 10h, na Prefeitura Municipal, para

definição da classificação dos casos em que houve empate na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos

poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não

comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o

resultado obtido.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 29 de junho de 2022.

_______________________                                        _________________________

  Luciane Menezes de Moraes                                          Cristiane Luana Quoos Alves
           Matrícula nº 941-5                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6